

I.P. Gimnaziul Leuseni r-nul
Telenesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 148 633,118 lei

Intocmit in prețuri curente 18.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	52,000	78,00	4 056,000
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	239,200	78,00	18 657,600
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,428	78,00	579,384
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,874	78,00	68,172
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,416	78,00	344,448
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,548	78,00	1 758,744
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,560	78,00	121,680
8.	9312040019600	Sapator	h-om	24,180	78,00	1 886,040
		Total manopera				27 472,068

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	8,278	405,00	3 352,590
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,018	415,00	7,470
3.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	8,812	415,00	3 656,980
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,180	5,00	0,900
5.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	4,600	854,00	3 928,400
6.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,090	0,00	0,000
7.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,720	39,00	28,080
8.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,460	32,00	14,720
9.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,180	0,00	0,000
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 035,102	2,25	4 578,980
11.	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	53,404	0,00	0,000
12.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	128,170	23,00	2 947,910
13.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	507,338	45,00	22 830,210
14.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	134,578	133,00	17 898,874
15.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,529	78,00	41,262
16.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	18,400	2,45	45,080
17.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	18,400	1,15	21,160
18.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	18,400	0,85	15,640
19.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,600	5,00	3,000

20.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,058	0,00	0,000
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				59 371,256

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	13,092	175,00	2 291,100
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,060	45,00	2,700
3.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	5,200	74,00	384,800
		Total utilaje de construcții				2 678,600

Total	lei	89 521,924
CASM	24,00 %	6 593,296
Cheltuieli de transport	10,00 %	5 937,126
Total	100,00 +	102 052,346
Cheltuieli de Regie	14,50 %	14 797,590
Total	100,00 +	116 849,936
Beneficiu	6,00 %	7 010,996
Total	100,00 +	123 860,932
TVA	20,00 %	24 772,186
Total	100,00 +	148 633,118

Total deviz: **148 633,18**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)